
Schleifpaste
H7.01
Hrubá brusná politura bez obsahu silikonového oleje

Strana 1 od 1Přípravek Schleifpaste H7.01 je vysoce abrazivní politura pro rychlé opracování silně
zvětralých laků, odstranění rozprášeného laku a ostrých částí až do velikosti zrna 2 000.

Oblasti použití
Laky na osobní automobily, užitková vozidla, motocykly atd.

Doporučené použití
Naneste Schleifpaste na brusné médium (brusnou houbu bílou tvrdou nebo brusnou houbu
žlutou středně tvrdou) a pracujte s ní na předem očištěném povrchu, který se má
opracovat, pohybem do kříže při max. 2 000 ot./min. Abrazivnost / brusný výkon lze měnit
podle tlaku, brusného média a otáček. Na začátku broušení doporučujeme pracovat
s vyšším tlakem při nižších otáčkách. Postupně snižujte tlak a doleštěte při vyšších
otáčkách. Poslední zbytky leštidla lze snadno odstranit naší profesionální utěrkou
z mikrovlákna řezanou ultrazvukem. Případné zamlžení nebo stopy po leštění se odstraní
pomocí našeho přípravku Hochglanz-Antihologramm-Politur.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 180001
0,25 L 180250

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.;Výrobek není vhodný na laky odolné proti poškrábání.;Chraňte
před mrazem a nadměrným teplem.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a
snášenlivost.;Nepoužívejte na horké povrchy.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

